
LIIKENNEVAHINKO VOI TULLA RATTIJUOPOLLE TODELLA
KALLIIKSI

Rattijuoppojen aiheuttamissa kuolonkolareissa korostuu kuljettajien nuori ikä.
Viime vuonna heistä joka neljäs oli alle 22-vuotias. Varsinkin nuorelle
kuljettajalle rattijuoppouteen syyllistymisellä voi olla huomattavasti synkemmät
taloudelliset vaikutukset kuin mitä hän on osannut arvioida.

"Takaisinperintä saattaa tulla kuljettajille täytenä yllätyksenä, vaikka asiasta
on kerrottu esimerkiksi autokoulun oppitunneilla", sanoo korvauspäällikkö
Matti Reini If Vahinkovakuutuksesta.

Korvaukset peritään takaisin vahingon aiheuttajalta

Suomen liikennevakuutuksen korvauspiiri on varsin laaja.
Liikennevakuutuksesta korvataan sekä osapuolten henkilövahingot että
syyttömän osapuolen ajoneuvon saamat vauriot.
"Rattijuopon aiheuttamissa vahingoissa vakuutusyhtiö kyllä korvaa syyttömille
osapuolille koituneet vahingot, mutta perii ne sitten takaisin syyllisiltä.
Joissakin tapauksissa syyllisen maksukyky menee kriittiseen tilaan, kun
rattijuoppo on aiheuttanut suuret henkilö- ja omaisuusvahingot, ja suuret
korvaukset peritään takaisin vahingon aiheuttajalta", Reini sanoo.

Laki on sama, jos vahinko aiheutetaan tahallaan, törkeällä tuottamuksella tai
ajoneuvoa luvattomasti käytettäessä. Tämä tarkoittaa sitä, että törkeään
liikenteen vaarantamiseen tai autovarkauteen syyllistyvät kolarin aiheuttajat
voivat joutua maksamaan takaisin vakuutusyhtiön syyttömälle osapuolelle
korvaamat vahingot.
Eikä tässä kaikki. Kuljettaja, joka on syyllistynyt törkeään rattijuopumukseen,
menettää oikeutensa korvaukseen. Lievemmissä tapauksissa korvausta
alennetaan. Myös törkeällä tuottamuksella onnettomuuden aiheuttanut
kuljettaja joutuu maksamaan oman loukkaantumisensa hoidot.
Matkustaja sen sijaan saa pääsääntöisesti korvauksen sairaanhoitokuluista ja
ansionmenetyksistä täysimääräisinä vakuutusyhtiöltä, joka voi periä
korvaukset takaisin rattijuopolta.

Törkeä rattijuopumus ja törkeä liikenneturvallisuuden vaarantaminen johtavat
korvauksen epäämiseen myös vapaaehtoisessa autovakuutuksessa.
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